12
12-1
12-2
Frette d’assemblage RLK 608
construction à simple disque
couple transmissible très élevé
Caractéristiques
• Coupletransmissibletrèsélevé

transmissibleFsontréduits.Veuillezconsulterles
informationstechniquesdelapage29.
Exemple de commande
Frettesd’assemblageRLK608pourarbrecreux
avecundiamètreextérieurd=155mm:
• RLK608-155
Référence4200-155801-000000
D’autres configurationsd’assemblagepeuvent
êtresélectionnées,satisfaisantégalementlejeu
préconiséentrelesarbrescreuxetplein.
Surfaces
Larugositémoyennedessurfacesencontactentre
l’arbrecreuxetl’arbrepleinestRz =10…25µm.
Matières
Lescaractéristiquesàappliquerà l’arbrecreux
commeàl’arbrepleinsont:
• LimiteélastiqueRe ≥360N/mm2
• ModuleEd’élasticitéca.206kN/mm2
Montage
Veuillezrespecterlesinstructionsdemontageet
d’utilisationdenosfrettesd’assemblagesimple
disqueRLK608.
Lescouplestransmissiblesetlesforcesaxialesin-
diquésdanslestroispagessuivantessontenac-
cordaveclestolérances,lesqualitésdesurfaceet
lesexigencesdematièresindiquéesdanslesta-
bleauxsuivants.Veuilleznouscontacterencasde
valeursdifférentes.
Tolérances
dw Alésagede
l’arbrecreux
ISO
Arbre
plein
ISO
Jeudemontage
>
mm
≤
mm
min.
mm
max.
mm
24 30
H7 h6
0 0,034
30 50 0 0,041
50 80 0 0,049
80 120 0 0,057
120 160 0 0,065
160 180
H7 g6
0,014 0,079
180 250 0,015 0,090
250 315 0,017 0,101
315 390 0,018 0,111
Couples transmissibles et forces axiales
ø